
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

  Uchwała Nr II/13/2014 

                                                                                          Rady Dzielnicy V  Krowodrza 

                z dnia 23 grudnia 2014 r.  

w sprawie: powołania Komisji Ochrony Zieleni i jej składu. 
 

Na podstawie § 38  ust.1 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Ochrony Zieleni Rady Dzielnicy V Krowodrza.  

2. Komisja Ochrony Zieleni Rady Dzielnicy V Krowodrza, o której mowa w ust. 1  liczyć 

będzie nie więcej niż 9 osób. 

§ 2 

Zakres działania komisji: 

1. Współpraca z Wydziałem Kształtowania Środowiska UMK i Radą Programową ds. Ochrony 

Zieleni działającą przy Prezydencie Miasta Krakowa oraz współpraca z innymi jednostkami 

miejskimi.  

2. Uczestniczenie w rozprawach administracyjnych i komisjach dotyczących wycinki drzew i 

krzewów. 

3. Opiniowanie lokalizacji nasadzeń zieleni na terenie Dzielnicy V Krowodrza. 

4. Opracowanie rankingu zadań w zakresie tworzenia oraz utrzymania zieleńców i skwerów na 

terenie Dzielnicy V Krowodrza. 

5. Opracowanie rankingu zadań w zakresie tworzenia, modernizacji oraz utrzymania ogródków 

jordanowskich. 

§ 3 

Skład komisji: 

1. Anna Pojałowska 

2. Iwona Chamielec 

3. Joanna Kłoda 

4. Maciej Pęcak 

5. Marcin Tabisz 

6. Małgorzata Kozień 

7. Wiktoria Cekiera 

8. Przemysław Łukasik 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
Zygmunt Wierzbicki 


